
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 21.aprīlī  Nr. 170 
 

Grozījumi 2010.gada 11.novembra 

lēmumā Nr.751 „Par dalību Eiropas 

Reģionālās Attīstības Fonda atklātā 

projektu konkursā” 

(protokols Nr.8, 8.punkts) 

 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes un Latvijas investīciju un attīstības aģentūras 

2011.gada 31.janvārī noslēgto Vienošanos par projekta īstenošanu Nr.L-ĀTA-11-0513, 

un pamatojoties uz projekta Nr.ĀTA/2.3.1.1.1/10/21/016 „Jūrmalas kūrortpilsētas dalība 

ārvalstu starptautiskajās tūrisma izstādēs un gadatirgos” izmaiņām Partneru līdzdalībā, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj:  

 

Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 11.novembra lēmumā 

Nr.751 „Par dalību Eiropas Reģionālās Attīstības Fonda atklātā projektu konkursā” 

izsakot lēmuma 9.punktu šādā redakcijā: 

„9. Pieņemt zināšanai, ka Projekta neattiecināmās izmaksas, kas tiks segtas no Jūrmalas 

pilsētas domes tūrisma un ārējo sakaru nodaļas 2011.gada budžeta sastāda 3815.00 Ls, 

t.sk.:  

9.1 Veselības apdrošināšana – 55.00 Ls; 

9.2 Vīzas – 40.00 Ls; 

9.3. Dalības maksas pārtēriņš Maskava un Kijeva – 1574.00 Ls; 

9.4. Benzīna izdevumi Igaunija – 74.00 Ls, Lietuva – 72.00 Ls; 

9.5. Orakāls (līmplēve) – 2000.00 Ls.” 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


